
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-19-000015-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ «Смарттендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ “ЗЕ ТЕНДЕР”

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЕПЕТІВСЬКИЙ РЕМОНТНИЙ ЗАВОД"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Козловий кран КК-12,5 СМ-25

Демонтаж, завантаження та транспортування Майна здійснюється транспортом та засобами
Покупця. Демонтаж може здійснювати Покупець своїми засобами та силами, або найняти
субпідрядну організацію демонтажу кранів. У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України
від 26.10.2011 №11.07 про затвердження Порядку видачі дозволів на виконання робіт підвищеної
небезпеки та на експлуатацію (застосування) машин, механізмів, устатковання підвищеної
небезпеки. Порядок огляду майна: можливий огляд майна на майданчику підприємства, за
попереднім листом (з обов’язковим наданням інформації про осіб які прибудуть та дату огляду), на
електронну адресу Shrz.Tender@ukroboronprom.com, та за наявністю документів, що засвідчують
особу (паспорт громадянина України). Заводський номер – 27-98 Рік виготовлення – 1985 р. Рік
введення в експлуатацію – 1989 р. Термін експлуатації за технічною документацією – 20 років.
Фактичний термін експлуатації – 28 років Фізичне зношення основних вузлів – 98% Фізичне
зношення об’єкта – 98% Капітальний ремонт – не проводився Умови зберігання – відкритий
майданчик підприємства Зовнішній вигляд козлового крана характеризується як незадовільний. Від
довгострокового перебування під відкритим небом козлового крану КК-12,5 СМ-25 (заводський
номер 27-98) наявні ушкодження основних металоконструкцій. Технічний стан основних вузлів та
агрегатів: - міст крана - непридатний до використання (деформовані кутники, ферми моста. Тріщини



в зварному з’єднанні опори №3); - ходовий візок - непридатний до використання (корозія металевого
листа площадок більше 30%; корозія несучих металоконструкцій більше 28% первинної товщини); -
металоконструкції та металеві деталі - непридатні до використання (опора № 1,2,3,4 – корозійний
знос біля опорної плити ходового візка більше 30%); - канат вантажний і переміщення візка -
непридатний до використання (наявна корозія більше 40%); - електрообладнання та прилади
безпеки - непридатний до використання (в результаті корозії прийшли в неналежний стан
металорукави, кабельно-провідникове обладнання та кінцеві вимикачі); - редуктори - придатні до
використання (потребують ремонту); - електродвигуни – 4 шт. – придатні до використання, 1 шт. -
непридатний до використання (потребують ремонту); - гальма ТКТГ-300-1 шт.; ТКТГ-200-2 шт.;
ТКТ-200-1 шт. - придатні до використання (спрацювання гальмівних колодок більше 50%.
Потребують технічного обслуговування); - гак № 17А - придатний до використання (справний,
відсутній запобіжний пристрій).

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 194 199.00 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 194 199.00 ГРН

Крок аукціону: 1 941.99 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 9 709.95 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ТОВ "ЄВРОБЕТОН ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ", код ЄДРПОУ: 429786151.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВ "ЄВРОБЕТОН
ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ"

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.12.2021 20:00:46

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЕПЕТІВСЬКИЙ РЕМОНТНИЙ
ЗАВОД"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


